檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國高級中等學校體育總會　函

地址：10489臺北市朱崙街20號13樓

承辦人：林佩萱

電話：02-27783636#31

傳真：02-27713636

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：107高體（四）字第1070301988A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0301988AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉發中華民國籃球協會辦理之「107年培育運動員長期發

展計畫研習會」發展計畫、報名表及課程表乙份，惠請學

校踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據中華民國籃球協會107年1月16日(107)籃協中字第107

0000064號函。

二、該會辦理「107年培育運動員長期發展計畫」研習會，由

中華隊顏行書教練主講「運動員長期發展理論及中、小學

訓練方式和內容」；特商請黃益亮老師講授「運動安全」

課程。

三、研習會時間、地點詳如附計畫。

四、該會承辦人及聯絡方式：

(一)承辦人：副秘書長孫朝

(二)電話：(02)2711-2283、8771-1458

正本：全國國民小學

副本：中華民國籃球協會 2018-01-18
17:31:00

會長　匡格非

1070000237

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

107/01/19